
Distribución por Intervalos de Fecha de Vencimiento Final / Distribution by Final Maturity Date Intervals

GAT ICO-FTVPO 1 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Vida residual
Residual Life

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

29/02/2024

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans (MCs)

 30.389,29 30.389,29  0,00  0,000% 0,25 4  0,22  18,13 4,40 4  0,00 0,00 0  0,0002022

 28.949,25 28.949,25  0,00  0,000% 0,37 6  0,21  17,27 6,59 6  0,00 0,00 0  0,0002023

 43.589,57 1.227.533,28  1.183.943,71  2,803% 34,13 557  8,82  26,00 28,57 26  8,61 34,28 555  7,4262024

 49.700,37 2.789.471,81  2.739.771,44  2,919% 30,09 491  20,04  29,64 23,08 21  19,92 30,27 490  16,5062025

 3.115,61 3.431.396,43  3.428.280,82  2,914% 17,40 284  24,65  1,86 8,79 8  24,93 17,54 284  29,0182026

 8.056,52 2.473.009,19  2.464.952,67  2,921% 10,97 179  17,77  4,81 17,58 16  17,92 11,06 179  38,7552027

 1.988,42 164.071,21  162.082,79  2,921% 0,55 9  1,18  1,19 5,49 5  1,18 0,56 9  50,7122028

 358,97 242.609,90  242.250,93  2,823% 0,55 9  1,74  0,21 1,10 1  1,76 0,56 9  89,4452031

 1.514,86 3.532.114,97  3.530.600,11  2,823% 5,70 93  25,38  0,90 4,40 4  25,67 5,74 93  99,5322032

 1.632  13.919.545,33Total :  167.662,86 91  13.751.882,47 1.619

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 8.529,13
 0,13

 67.685,73

 1.842,45
 14,75

 38.536,97

 8.494,06
 0,13

 67.685,73

 2,882%
 2,842%
 1,310%
 2,921%

 45,835
 22,463

05/03/2024
22/11/2032

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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